
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВАДИНСКОГО РАЙОНА 

 ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВАДИНСК 

ИМЕНИ СТАНИСЛАВА СТЕПАНОВИЧА ЛЁВИНА 

ул. Молодежная, 12, с. Вадинск, 442170  

телефон (8-841) 2-17-45, E-mail: oohvad17@yandex.ru 

ИНН 5811002689, ОГРН1045801100641 

 

ПРИКАЗ 

от 20.06. 2023 г                                                                              № 237 

с. Вадинск 

О создании центра образования естественно- научного и технологического 

профилей «Точка роста» в МБОУ ООШ с.Вадинск им.Лёвина на 2023/24 учебный 

год 

На основании  письма о направлении методических рекомендаций «Точка роста» 

Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2022г. № ТВ 977/02 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о центре образования естественно- научного и 

технологического профилей «Точка роста». 

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по 

созданию на базе школы центра образования естественно- научного и 

технологического профилей «Точка роста» в составе: 

 Жукова Л.В., заместитель директора по УВР, руководителя РМО предметов 

естественно-научного цикла; 

 Анненкова И.И., учитель физики и информатики; 

 Ананьева Л.Д., учитель химии и биологии; 

3. Назначить руководителем центра образования естественно- научного и 

технологического профилей «Точка роста» руководителя РМО предметов 

естественно- научного цикла Жукову Л.В.. 

4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий центра образования естественно- научного и технологического 

профилей «Точка роста» на 2023/24 учебный год. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                       

                                                         Директор школы______________/С.А.Беспалов 

С приказом ознакомлены: Жукова Л.В., Анненкова И.И., Ананьева Л.Д. 


		2023-06-20T11:22:55+0300
	Вадинск
	Беспалов Сергей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




